THÔNG BÁO CỦA NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
Về việc phát hành Tín phiếu Kho bạc Phiên 04, 05, 06/2016

Ngân hàng Nhà nước Việt Nam thông báo về việc phát hành Tín phiếu Kho bạc đầu năm 2016 như sau:

I. Phiên 04/2016:

1. Mã Tín phiếu: TPKB16004
2. Khối lượng: 1.000 tỷ đồng (Một nghìn tỷ đồng)
3. Kỳ hạn: 13 tuần
4. Ngày tổ chức phát hành: 15/02/2016

5. Ngày phát hành: 16/02/2016

6. Ngày thanh toán tiền mua tín phiếu: 16/02/2016

7. Ngày đến hạn thanh toán tín phiếu: 17/05/2016

8. Hình thức đấu thầu: Kết hợp cạnh tranh lãi suất và không cạnh tranh lãi suất. Khối lượng tín phiếu đấu thầu không cạnh tranh lãi suất không vượt quá 30% tổng khối lượng gọi thầu.
9. Tín phiếu phát hành dưới hình thức ghi sổ

II. Phiên 05/2016:
1. Mã Tín phiếu: TPKB16013
2. Khối lượng: 2.000 tỷ đồng (Hai nghìn tỷ đồng)

3. Kỳ hạn: 26 tuần

4. Ngày tổ chức phát hành: 15/02/2016

5. Ngày phát hành: 16/02/2016

6. Ngày thanh toán tiền mua tín phiếu: 16/02/2016

7. Ngày đến hạn thanh toán tín phiếu: 16/08/2016

8. Hính thức đấu thầu: Kết hợp cạnh tranh lãi suất và không cạnh tranh lãi suất. Khối lượng tín phiếu đấu thầu không cạnh tranh lãi suất không vượt quá 30% tổng khối lượng gọi thầu.

9. Tín phiếu phát hành dưới hình thức ghi sổ

III. Phiên 06/2016:

1. Mã Tín phiếu: TPKB16022
2. Khối lượng: 2.000 tỷ đồng (Hai nghìn tỷ đồng)

3. Kỳ hạn: 39 tuần

4. Ngày tổ chức phát hành: 15/02/2016

5. Ngày phát hành: 16/02/2016

6. Ngày thanh toán tiền mua tín phiếu: 16/02/2016

7. Ngày đến hạn thanh toán tín phiếu: 14/11/2016

8. Hình thức đấu thầu: Kết hợp cạnh tranh lãi suất và không cạnh tranh lãi suất. Khối lượng tín phiếu đấu thầu không cạnh tranh lãi suất không vượt quá 30% tổng khối lượng gọi thầu.

9. Tín phiếu phát hành dưới hình thức ghi sổ

Nội dung và thời gian cụ thể của từng phiên đấu thầu, Ngân hàng Nhà nước thực hiện thông báo chi tiết trên trang điện tử (Website) của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam và Hệ thống thị trường tiền tệ AFD tại Sở Giao dịch Ngân hàng Nhà nước Việt Nam. Ngân hàng Nhà nước Việt Nam thông báo để các thành viên thị trường biết và tham gia (nếu có) theo quy định./.
NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM